**קהילת הוד והדר**
**חינוך למבוגרים: מבט עכשווי על מקורות היהדות**
**הקלאסיים**
**תשע"ט (2018-2019)**

**יהדות בעין מודרנית**

**סידרה של 9 שיעורים עם מרצים שונים**

**ימי ב' בשעה 20:00**

תאריך: מרצה נושא:
3/9 דוב אלבוים מקורות התחדשות היהודית ומשמעותם לימינו
22/10 אלקנה שרלו (1) המדרש – "כחומר ביד הדרשן" למטרות חינוך ואקטואליה
29/10 (2) מניעים חינוכיים ואקטואליים בעיצוב דמותו של אליהו הנביא במדרש
5/11 ד"ר מוטי זעירא "אל בורות המים": מסע אל המקורות היהודיים הציוניים והחלוציים בשירתה של נעמי שמר
12/11 הר' אביטל הוכשטיין קריאות עכשוויות בסוגיות תלמודיות
19/11 (1) הפתיחה למסכת קידושין: עיון עכשווי
(2) בן סורר ומורה: מה יכולות להוסיף תורות פמיניסטיות?
17/12 ד"ר אורית אבנרי (1) שתי נשים, שתי שושלות, משפחה אחת - עיון בשושלות לאה ורחל
24/12 (2) זרה בתוכנו- קריאה משווה במגילות רות ואסתר
7/1 יוכי ברנדס אדל: הרצאה חדשה על ספרה החדש

חינם לחברי קהילה; 30 ש"ח לשיעור או 100 ש"ח ל-4 שיעורים לאורחים

# קהילת הוד והדר

## חינוך למבוגרים: מבט עכשווי על מקורות היהדות הקלאסיים

### תשע"ט (2018-2019)

#### ביוגרפיות למרצים בסדרה "יהדות העין מודרנית":

**ד"ר אורית אבנרי:** היא עמיתת מחקר במכון הרטמן, דיקנית הסטודנטים ומרצה למקרא במרכז האקדמי שלם. עוסקת במחקר ספרותי-השוואתי במקרא. ספרה "עומדות על הסף - שייכות וזרות במגילות רות ואסתר" יצא בהוצאת כתר והרטמן ב-2015.